
平成 29 年 9 月 13 日 

ダイヤモンド滋賀カントリークラブ 

 

平成 29 年度 全国高校・中学ゴルフ選手権春季大会 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、当コースでは表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様向けに期間限定ラウンド料金を設定

させて頂きましたので、ご案内させていただきます。 

敬具 

 

実施期間：平成 29 年 12 月 1 日（金）～平成 30 年 3 月 23 日（金） 

      除外日：平成 29 年 12 月 28 日（木）～平成 30 年 12 月 30 日（土） 

休場日：平成 30 年 1 月 15 日（月）～平成 30 年 1 月 19 日（金） 

          平成 30 年 2 月 13 日（火）～平成 30 年 2 月 16 日（金） 

 

     ※ご予約状況により、お断りさせて頂く場合がございます。 

 

料  金：平成 29 年 12 月 1 日（金）～平成 30 年 1 月 3 日（水） 

     平成 30 年 3 月 1 日（木）～平成 30 年 3 月 23 日（金） 

       平日：5,000 円   土日祝：6,400 円 

      

     平成 30 年 1 月 4 日（木）～平成 30 年 2 月 28 日（水） 

       平日：4,000 円   土日祝：5,000 円 

 

   ※上記料金は、セルフ（電磁誘導式乗用カート）食事別で、ラウンド当日に非課税申請 

    を行った場合に限ります。（必ずフロントに年齢証明の出来るものをご提示下さい） 

カート操作のために、大人の方お 1 人様は必ずご同伴下さい。なお、お 2 人目からは 

お 1 人様につき 2,160 円を申し受けます。 

   ※顧問・監督・保護者の方のプレーは、ご優待料金を適用させて頂きます。 

   ※1 名でのお申し込みは出来ません。必ず 2 名以上でお申し込み下さい。 

    ただし、ジョイントになる場合もございます。 

    土日祝日の 2 名プレーの場合は、お 1 人様 1,080 円の追加料金を頂戴致します。 

   ※3 月の選手権大会（貸切）の料金は異なりますので、予めご了承下さい。 

 

お申込み：直接クラブへ大会参加の旨をお伝え頂き、お申し込み下さい。 

 

ダイヤモンド滋賀カントリークラブ TEL：０７４８－６８－０２１１ 


